        Środa Śląska, dnia 31.05.2011r.

IZPO. 272.16.2011   

Wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. przetargu nieograniczonego na wykonanie projektu budowlanego dla przebudowy dróg nr 2020D        na odcinku Cesarzowice- Michałów- Ujazd Górny do skrzyżowania z drogą 2087D oraz                       nr 2087D na odcinku od skrzyżowania do Udanina.

 Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) – Zamawiający  wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1:   Czy zgodnie z zapisem w SIWZ dla zadania nr 1 Zamawiający przewiduje wykonanie map do celów projektowych tylko na terenach zabudowanych, co związane jest     z koniecznością budowy kanalizacji deszczowej i uzgodnieniami ZUDP, czy na całym obszarze objętym opracowaniem projektowym?

Odpowiedź 1:  Zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca projektów ma wykonać mapy                  do celów projektowych w niezbędnym zakresie wymaganym do prawidłowego wykonania projektów tj. dla zadania 1 dla miejsc, w których należy zaprojektować przebudowę istniejącego w pasie drogowym systemu odwodnienia drogi w celu prawidłowego jej odwodnienia oraz dla zadania 2. 

Pytanie 2:  Czy przedmiotowe drogi i most leżą na terenie objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, czy konieczne będzie wystąpienie o wydanie decyzji lokalizacji inwestycji celu publicznego?

Odpowiedź 2: Most przewidziany do przebudowy leży na terenach objętych miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

Pytanie 3: Czy Zamawiający przewiduje zmianę terminu zakończenia prac projektowych wskutek przedłużających się uzgodnień nie wynikających z winy Wykonawcy?

Odpowiedź 3:  Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu ze względu na uzgodnienia.

Pytanie 4:  Czy Zamawiający przewiduje możliwość fakturowania częściowego?

Odpowiedź 4: Zamawiający przewiduje osobno zapłatę końcową za każde zadanie – zgodnie z zapisami projektu umowy.

Pytanie 5:  W zakres Zadania nr 1 opisanego w SIWZ wchodzi budowa chodników, zatok autobusowych oraz budowa kanalizacji deszczowej, dla których wymagane jest uzyskanie decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego, decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, decyzji pozwolenia wodno- prawnego, map do celów projektowych, uzgodnienie ZUDP, oraz w rezultacie decyzji o pozwoleniu na budowę. W związku                         z koniecznością pozyskania w/w decyzji administracyjnych termin realizacji Zadania nr 1 jest zbyt krótki. Czy w związku z tym Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji                  (i o ile) oraz która ze stron- Zamawiający czy Wykonawca ma uzyskać decyzję o pozwoleniu na budowę?

Odpowiedź 5:  Wszystkie elementy dotyczące zadania 1 mają być zaprojektowane                         w istniejącym pasie drogowym i w związku z tym nie przewiduje się uzyskiwania pozwolenia na budowę. Termin wykonania wskazany w specyfikacji jest ostateczny.

Pytanie 6:  W SIWZ w Zadaniu nr 1 dla etapu I i II założona jest przez Zamawiającego technologia przebudowy dróg powiatowych oraz określono kategorię obciążenia ruchem, jaką powinna spełniać projektowana konstrukcja jezdni. Czy w związku z tym Projektant ma wykonać dodatkowe badania nośności (badania ugięć sprężystych) i na tej podstawie zaprojektować grubość nakładki bitumicznej, czy też należy przyjąć technologię określoną przez Zamawiającego polegającą na wykonaniu korekcyjnego frezowania i ułożenia siatki wzmacniającej i warstwy ścieralnej z MMA gr. 6 cm?

Odpowiedź 6:  Dla etapów I i II wiążąca jest kategoria określona na KR3, natomiast konstrukcja wskazana jest propozycją. Wykonawca ma wykonać wszystkie niezbędne badania do prawidłowego zaprojektowania przebudowy w celu uzyskania po zakończeniu inwestycji jezdni o kategorii KR3.

Pytanie 7:  W SIWZ w Zadaniu nr 1 dla Etapu III i IV założona jest przez Zamawiającego nowa konstrukcja przebudowy dróg powiatowych oraz określono kategorię obciążenia ruchem KR3, jaką powinna spełniać projektowana konstrukcja jezdni. Czy w związku z tym, że proponowana przez Zamawiającego konstrukcja może nie być  wystarczająca dla ruchu KR3, Projektant ma wykonać własne obliczenia nowej konstrukcji, czy też przyjąć konstrukcję jezdni określoną przez Zamawiającego nie wystarczającą pod względem grubości warstw bitumicznych jak dla KR3? 

Odpowiedź 7:  Dla etapów III i IV wiążąca jest kategoria określona na KR3, natomiast konstrukcja wskazana jest propozycją. Wykonawca ma zaprojektować konstrukcję niezbędną do uzyskania po zakończeniu inwestycji jezdni o kategorii KR3.
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